
Aanwijzingsbesluit Functionaris Gegevensbescherming 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Laarbeek, 

Gelet op: 

- de artikelen 37, 38 en 39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) en artikel 

36 van de Wet politiegegevens: 

- het bepaalde in de samenwerkingsovereenkomst tussen de gemeenten Deurne, Laarbeek, Gemert- 

Bakel, Someren en de Gemeenschappelijke regeling Peelgemeenten. 

Gelet op het voorstel van het team informatievoorziening d.d. 11 september 2024, 

BESLUIT 

• Mevrouw S. Metten per 17 september 2024 aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming 

als bedoeld in de Algemene Verordening Gegevensbescherming en de Wet politiegegevens en 

deze aanwijzing te melden bij de Autoriteit Persoonsgegevens, 

• Deze aanwijzing te beëindigen op het moment dat de werkzaamheden van S. Metten voor de 

gemeente Laarbeek eindigen, 

• Mevrouw N. Westen per 17 september 2024 aan te wijzen als Functionaris Gegevensbescherming 

als bedoeld in de Algemene Verordening Gegevensbescherming en de Wet politiegegevens en 

deze aanwijzing te melden bij de Autoriteit Persoonsgegevens, 

• Deze aanwijzing te beëindigen op het moment dat de werkzaamheden van N. Westen voor de 

gemeente Laarbeek eindigen, 

• Dit onder gelijktijdige intrekking van de aanwijzing als Functionaris gegevensbescherming van 

C. van Dijk. 

17 september 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Laarbeek, 

gemeentesecretaris 

J.W.M. van de Ven 

burgemeester 

Y.C.M.G. de Boer 

Nr. 428886 

GEMEENTEBLAD 10 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Laarbeek 

Gemeenteblad 2024 nr. 428886 10 oktober 2024 1 


